り 災 証 明 申 請 書                               平成  年  月  日   朝 倉 市 長 殿     住 所                   ※証明を必要とする者（申請者） 氏 名                 ㊞ 電 話                       住 所                   （代理人） 氏 名                 ㊞ 電 話
り災日及び り災原因 ※１   平成   年   月   日  原因：                     による り災場所 ※２  り災住家等 □住 家（□持家／□借家）   □非住家（        ） 申請者とり災住家等の関係 □所有者   □管理者   □占有者（例：借家人等） □その他（                    ） り災届出内容

 証明必要数及び必要理由等    通 （理由、提出先等）
 以上のとおり、被害が生じましたのでり災証明書の交付を申請します。

 ※１ り災日は、当該災害等が発生した日付を記載すること。 ※２ り災場所は、当該災害等が発生した場所を記載すること。 ※３ 届出の場合は、り災の写真を添付すること。

 受付欄 □本人確認（          による） □写真による確認